北京市大兴区财政局关于开展2024年度

会计信息质量监督检查单位的公示

为切实履行《中华人民共和国会计法》《北京市财政局关于开展2024年度会计信息质量监督检查工作的通知》（京财监督〔2024〕605号）等规定要求，北京市大兴区财政局组织开展2024年度会计监督检查工作。按照政务公开的要求，现将列入检查的单位予以公示。

2024年度会计信息质量监督检查单位名单

	序号
	单位名称

	1
	北京市大兴区体育局

	2
	北京市大兴区富华幼儿园

	3
	北京市大兴区人力资源公共服务中心

	4
	北京市大兴区南红门水务所

	5
	北京市大兴区机动车公共停车场管理事务中心

	6
	北商资本管理（北京）有限公司

	7
	北京市大兴区建设协会

北京市大兴区财政局

2024年7月5日

― 2 ―
― 3 ―